

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต น.ส. อรพมา ทองแสน อ.สังคม	19,610.00	19,610.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรวิทยา ก่อสร้าง วงเงิน 19,610.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรวิทยา ก่อสร้าง วงเงิน 19,610.00	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เลขที่103/2564 วันที่ 1/3/2564
2	จัดซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ	20,400.00	20,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 20,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 20,400.00	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 26 วันที่ 2/3/2564
3	จัดซื้อ หิน ปูน ทราย	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 29 วันที่ 2/3/2564
4	จัดซื้อทรายาง ที่อยู่ กฟส.อำเภอ ท่าปอ	300	300	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 300.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เลขที่ HO-IV21000045 วันที่
5	จ้างเหมาเอกชนบรรทุกขนส่ง เสาคอ. ขนาด 12 เมตร จำนวน 154 ต้น	44,940.00	44,940.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยโสธรเพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 44,940.00 บาท	บริษัท ยโสธรเพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 44,940.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ INV64-041 วันที่ 2/3/2564
6	จัดซื้อ คอนกรีตผสมเสร็จ	5,100.00	5,100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 5,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 5,100.00	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 27 วันที่ 2/3/2564
7	จัดซื้อ หิน ปูน ทราย	1,620.00	1,620.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขวัญชัย เคหะภัณฑ์ วงเงิน 1,620.00	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 28 วันที่ 2/3/2564
8	ซื้อวัสดุสำนักงาน 1.ดลับหมึก 1 ชิ้น	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 1,250.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 1,250.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000048 วันที่ 11/3/2564
9	ซื้อ หิน , ปูน , ทราย	2,214.90	2,214.90	เฉพาะเจาะจง	ร้านจิ้งเจริญ วงเงิน 2,214.90 บาท	ร้านจิ้งเจริญ วงเงิน 2,214.90 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 61 เลขที่ 23 วันที่ 15/3/2564
10	ซื้อ หิน , ปูน , ทราย	1,733.40	1,733.40	เฉพาะเจาะจง	ร้านจิ้งเจริญ วงเงิน 1,733.40 บาท	ร้านจิ้งเจริญ วงเงิน 1,733.40 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 61 เลขที่ 22 วันที่ 15/3/2564
11	จ้างเหมาขยายเขตฯเพิ่มขนาด มป. หน้าวัดหัวทราย ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่	7,658.00	7,658.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 7,658.00 บาท	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 7,658.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 21 วันที่ 16/3/2564
12	จ้างเหมาขยายเขตฯ คชก.63 บ. ถ่อน ม.6 ต.บ้านถ่อน	66,173.00	66,173.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 66,173.00 บาท	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 66,173.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 23 วันที่ 16/3/2564
13	จ้างเหมาเอกชนขยายเขตฯ เพิ่ม ขนาด มป. บ.จำปาทอง ต.หนอง ปลาปาก	21,888.00	21,888.00	เฉพาะเจาะจง	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 21,888.00 บาท	สมบุญ ก่อสร้าง วงเงิน 21,888.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 22 วันที่ 16/3/2564
14	จ้างเหมาลงข้อมูลสายสื่อสาร (TAMs)	90,000.00	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายจักรพันธ์ แสงสีอ่อน วงเงิน 90,000.00 บาท	นายจักรพันธ์ แสงสีอ่อน วงเงิน 90,000.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 1 วันที่ 16/3/2564
15	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาอุปกรณ์ ในสำนักงาน	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายนิรุตน์ มั่งมูล วงเงิน 1,800.00 บาท	นายนิรุตน์ มั่งมูล วงเงิน 1,800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 1 วันที่ 18/3/2564
16	จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ กฟภ. ทะเบียน 81-3435	1,085.00	1,085.00	เฉพาะเจาะจง	เอกพันธ์ไดนาโม วงเงิน 1,085.00 บาท	เอกพันธ์ไดนาโม วงเงิน 1,085.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 19 เลขที่ 2 วันที่ 18/3/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
17	ซื้อวัสดุสำนักงาน 1. กระดาษ A3	560	560	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 560.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 560.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000049 วันที่ 23/3/2564
18	จ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขต บ.ดอนขุนน ต.ด่านศรีสุข อ.โพธิ์ ตาก	7,658.00	7,658.00	เฉพาะเจาะจง	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 7,658.00 บาท	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 7,658.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 24 วันที่ 24/3/2564
19	จ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขต บ.ห้วยหินยาง ต.ด่านศรีสุข	11,192.00	11,192.00	เฉพาะเจาะจง	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 11,192.00 บาท	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 11,192.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 26 วันที่ 24/3/2564
20	จ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขต บ.โพนสา คมคลองน้ำ ต.โพนสา	21,082.00	21,082.00	เฉพาะเจาะจง	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 21,082.00 บาท	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 21,082.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 25 วันที่ 24/3/2564
21	จ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขต บ.ดอนกลาง ต.กองนาง	19,257.00	19,257.00	เฉพาะเจาะจง	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 19,257.00 บาท	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 19,257.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 2 เลขที่ 27 วันที่ 24/3/2564
22	จ้างเหมาเอกชนก่อสร้างขยายเขต เปลี่ยนลูกถ้วยไลน์โอส บ.ท่า สำราญ ต.น้ำโมง	48,398.00	48,398.00	เฉพาะเจาะจง	อุดรวิทยาก่อสร้าง วงเงิน 48,398.00 บาท	อุดรวิทยาก่อสร้าง วงเงิน 48,398.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เลขที่ 115/2564 วันที่ 25/3/2564
23	จ้างเหมาเอกชน ขนเส้า คอร. ขนาด 12.20 บ.น้ำไพร	25,680.00	25,680.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยโสธรเพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 25,680.00 บาท	บริษัท ยโสธรเพาเวอร์ จำกัด วงเงิน 25,680.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ INV64-056 วันที่ 25/3/2564
24	ซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัยให้กับ พนักงานและผู้ปฏิบัติงานด้าน ระบบไฟฟ้า	53,928.00	53,928.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัวร์ เซฟ เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 53,928.00 บาท	บริษัท ชัวร์ เซฟ เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 53,928.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ QU2021030004 วันที่ 30/3/2564
25	หมึกพิมพ์ SAMSUNG SCX-4833 FB	3,950.00	3,950.00	เฉพาะเจาะจง	นายโกสินทร์ แสงศรีราช วงเงิน 3,950.00 บาท	นายโกสินทร์ แสงศรีราช วงเงิน 3,950.00 บาท	เฉพาะเจาะจง	เลขที่ ลว.23 ก.พ.64 วันที่ 1/3/2564
26	จ้างเหมาซักผ้าปูที่นอนประจำ ห้องอยู่เวรฯ	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุธาฉิน ลำเลิศ วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.สุธาฉิน ลำเลิศ วงเงิน 2,700.00 บาท	ตามราคากลาง	เลขที่ จ.1ทบ.กป. ลว.1 มี.ค. 2564 วันที่ 1/3/2564
27	สติ๊กเกอร์รณรงค์ โครงการกรี นออฟฟิศ	3,620.00	3,620.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 3,620.00 บาท	หจก.เพื่อนศิลป์ วงเงิน 3,620.00 บาท	ตรงตามราคา กลาง	เลขที่ 049/19 วันที่ 20/3/2564
28	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุเครื่องใช้ใน สำนักงาน กพย.ศรีเชียงใหม่	3,840.00	3,840.00	เฉพาะเจาะจง	ต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ อ.ท่าบ่อ จ. หนองคาย 34110 วงเงิน	ต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ อ.ท่าบ่อ จ. หนองคาย 34110 วงเงิน	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 035/2564 วันที่ 4/3/2564
29	ขออนุมัติจัดจ้างตัดหญ้าบริเวณ ด้านหน้าห้องเวรและภายใน สำนักงาน กพย.ศรีเชียงใหม่	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	นาย ศักดิ์ชัย แก้วกันหา บ้านเลขที่ 40 หมู่ที่ 8 ต.พาน พร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ. หนองคาย วงเงิน 1,000.00	นาย ศักดิ์ชัย แก้วกันหา บ้านเลขที่ 40 หมู่ที่ 8 ต.พาน พร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ. หนองคาย วงเงิน 1,000.00	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 037/2564 วันที่ 5/3/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
30	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเครื่องยนต์ เบนซิน รถยนต์หมายเลข บ-4515 นค. กพย.ศรีเชียงใหม่	500	500	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ด.ไพศาลยนตรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.มิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ร้าน ด.ไพศาลยนตรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.มิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ(ศข) 038/2564 วันที่ 8/3/2564
31	ขออนุมัติซ่อมยานพาหนะ หมายเลขทะเบียน 81-4395 นค	13,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ปรีชา เจริญยนต์ เลขที่ 191 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน	ร้าน ปรีชา เจริญยนต์ เลขที่ 191 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 046/2564 วันที่ 15/3/2564
32	ขออนุมัติซ่อมยานพาหนะ	3,700.00	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านปรีชา เจริญยนต์ เลขที่ 191 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 3,700.00	ร้านปรีชา เจริญยนต์ เลขที่ 191 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 3,700.00	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 049/2564 วันที่ 19/3/2564
33	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเครื่องยนต์ เบนซิน รถยนต์หมายเลข บ-4515 นค. กพย.ศรีเชียงใหม่	500	500	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ด.ไพศาลยนตรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.มิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ร้าน ด.ไพศาลยนตรกิจ 33 หมู่ที่ 2 ถ.มิ่งเมือง ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 500.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 054/2564 วันที่ 22/3/2564
34	ขออนุมัติจัดซื้อธงชาติ ธงเสารธง และธง วปร. รัชกาลที่ 10	950	950	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ. ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ. ท่าบ่อ จ.หนองคาย วงเงิน	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ (ศข.) 055/2564 วันที่ 23/3/2564
35	ขออนุมัติจ้างซักผ้าปูที่นอนและ ปลอกหมอน	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส. มัลลิกา เมนาภิ 94 หมู่ 11 ต.สระใคร อ.สระใคร จ. หนองคาย วงเงิน 2,700.00	น.ส. มัลลิกา เมนาภิ 94 หมู่ 11 ต.สระใคร อ.สระใคร จ. หนองคาย วงเงิน 2,700.00	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ(ศข) 062/2564 วันที่ 31/3/2564
36	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน เมษายน 2564	150	150	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีธัญญา สายน้ำทิพย์ เลขที่ 19 หมู่ที่ 5 ต.พานพร้าว อ.ศรี เชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 150.00 บาท	ร้านศรีธัญญา สายน้ำทิพย์ เลขที่ 19 หมู่ที่ 5 ต.พานพร้าว อ.ศรี เชียงใหม่ จ.หนองคาย วงเงิน 150.00 บาท	ตามข้อตกลง	เลขที่ จ.1 ทบ(ศข) 061/2564 วันที่ 31/3/2564
37	ซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงาน กพย. สังคม เดือน มี.ค.2564	150	150	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 150.00 บาท	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 150.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 5/11 วันที่ 1/3/2564
38	ค่าจ้างซักผ้าปูที่นอน,ปลอกหมอน และทำความสะอาดห้องอยู่เวร แก่ไฟฟ้า กพย.สังคม ประจำเดือน ก.พ.64	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบัน เลขที่ ๑๔๓ ม. ๔ ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	น.ส.บุญเพ็ง โสดาบัน เลขที่ ๑๔๓ ม. ๔ ต.แก้งไก่อ อ.สังคม จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 4/18 วันที่ 1/3/2564
39	ขออนุมัติซ่อมบำรุงรถยนต์ ทะเบียน บบ ๙๗๓๘ นค. ประจำ กพย.สังคม 1. ปั่นน้ำ จำนวน 1 ชุด 1,500 บาท	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเล็กไคโนโม&แอร์ วงเงิน 3,500.00 บาท	ร้านเล็กไคโนโม&แอร์ วงเงิน 3,500.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/7 วันที่ 23/3/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	2. น้ำยาหล่อเย็น จำนวน 1 ขวด ราคา 200 บาท 3. หลอดไฟหน้า จำนวน 2 หลอด ราคาหลอดละ 250 บาท เป็นเงิน 500 บาท 4. น้ำมันเบรค จำนวน 1 ขวด ราคา 200 บาท 5. ดีเลย์ไฟหน้า จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 250 บาท เป็นเงิน 500 บาท 6. ค่าแรง ราคา 600 บาท รวมเป็นเงิน 3,500 บาท (สามพัน ห้าร้อยบาทถ้วน)							
40	ค่าจ้างซักผ้าปูที่นอน,ปลอกหมอน ห้องอยู่เวร ฯ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 เป็นจำนวนเงิน 2,700 บาท	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางดาววี พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	นางดาววี พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/5 วันที่ 1/3/2564
41	1.ดัลบิหมึก RICOH SP230FNw จำนวน 1 ดัลบิ ราคาดัลบิละ 2,200 บาท 2.ดัลบิหมึก BROTHER MFC-L2700 จำนวน 1 ดัลบิ ราคาดัลบิละ 2,550 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 4,750 บาท (สี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	4,750.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 4,750.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 4,750.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000036 วันที่ 2/3/2564
42	1. ปากกาน้ำเงิน จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 250 บาท เป็นเงิน 250 บาท 2. คลิบบอร์ดพลาสติก PVC A4 จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 65 บาท เป็นเงิน 130 บาท 3. แฟ้มหนีบ 591 A4 ดราข้าง จำนวน 3 อัน ราคาอันละ 65 บาท เป็นเงิน 195 บาท	1,815.00	1,815.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 1,815.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 1,815.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000037 วันที่ 2/3/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	4. เทปลบคำผิด จำนวน 6 อัน ราคาอันละ 85 บาท เป็นเงิน 510 บาท 5. กระดาษนิตโพสท์อิท ดราข้าง 3x3 สีเหลือง จำนวน 12 ห่อ ห่อ ละ 45 บาท เป็นเงิน 540 บาท 6. เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-10 จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 95 บาท เป็นเงิน 190 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 1,815 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)							
43	1.ไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 75 บาท เป็นเงิน 150 บาท 2.แปรงขัดพื้นด้ามยาว จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 150 บาท เป็นเงิน 300 บาท 3. น้ำยาล้างจานชั้นไลด์ ขนาด 3600 มล. จำนวน 1 ขวด ราคา ขวดละ 260 บาท เป็นเงิน 260 บาท 4. น้ำยาถูพื้น มาจีคลีน 5200 มล. จำนวน 1 ขวด ราคาขวดละ 260 บาท เป็นเงิน 260 บาท 5. น้ำยาล้างห้องน้ำ เบ็ดมวง 1600 มล. จำนวน 6 ขวด ราคา ขวดละ 150 บาท เป็นเงิน 900 6. สบู่เหลวล้างมือ จำนวน 6 ขวด ราคาขวดละ 65 บาท เป็นเงิน 390 บาท 7. ถูขยະด้า ขนาด 24x28 นิ้ว จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คละ 85 บาท เป็นเงิน 170 บาท	5,605.00	5,605.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 5,605.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 5,605.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV21000038 วันที่ 2/3/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	8. ผ้าขนหนูขนาดเล็ก จำนวน 4 ชิ้น ราคาชิ้นละ 20 บาท เป็นเงิน 80 บาท 9. กระดาษชำระ 2 ชั้น จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คละ 240 บาท เป็น เงิน 480 บาท 10.ถังขยะพลาสติกแบบมีฝา จำนวน 3 ชุด ราคาชุดละ 350 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท 11.สเปรย์เคลดไวลด์ 320 มล. จำนวน 3 กระป๋อง ราคากระป๋อง ละ 125 บาท เป็นเงิน 375 บาท 12.กระดาษชำระม้วนใหญ่ จำนวน 1 แพ็ค ราคาแพ็คละ 490 บาท เป็นเงิน 490 บาท 13.กล่องพลาสติกใส่กระดาษ ชำระ จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 350 บาท เป็นเงิน 700 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 5,605 บาท (ห้าพันหกร้อยห้าบาทถ้วน)							
44	1. ชั้นวางอุปกรณ์ จำนวน 1 ชั้น ราคาชั้นละ 4,500 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท รวมเป็นเงิน 4,500 บาท (สี่พันห้า ร้อยบาทถ้วน)	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านโชคเจริญทรัพย์ ที่อยู่ 141/3 หมู่ที่ 2 ต.โพนทอง อ. โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 4,500.00 บาท	ร้านโชคเจริญทรัพย์ ที่อยู่ 141/3 หมู่ที่ 2 ต.โพนทอง อ. โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 4,500.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/03 วันที่ 2/3/2564
45	น้ำดื่มบรรจุถัง 9 ถัง	90	90	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง วงเงิน 90.00 บาท	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง วงเงิน 90.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 2/02 วันที่ 5/3/2564